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1

2

l,&
st.
lú Surname, Name

TOKARCZYK Mateusz
TOKARCZYK Barttomi

FAllD

54216
132545 PoL

PoL

Country
code

-

J/s

J

s

Prototype

Rubis
Rubis

! El l llJtr

Static
Score
345
342 l

šldtuíel
;| 1st
l I flight

-r-
2nd

100
100

Best
flight
100
100

Total

445

Place

1

27

49
t2

t

39

2

31

3

30

6

29

77

26

15

25

16180
1,67138
62270

763476
774051,
81513
169765
111556
167136
163477
70786
16106
131689
30503
708942
168727
t73575

s
S

s
s
J

J

J

s

j

J

s

J

s

s

s

S

J

167

2

0

0
n

25

0

0

0
0

308

1,62

228
179

221

356

296
261

BUL

BUL

sVK

czE

czE

czE

PoL

czE

czE

BUL

LAT

BUL

LAT

sVK

LAT

PoL
sVK

Meteor 1A

Diamant BN2

E r da E007

0

0

0

n

0

0

0

0

TAURUs

ULA 18

Meteor 1

Arcturus

Meteor 1

Ss-s20-1
TMA-22

DUD On
ANDREJs Ri n kevičs

M NlEKS Armands
ERoVl E

BARsZcZ Tomasz

HKOV Dimitar
slMEoNoV T'odor

PAVKA Bedřich

RosáliePA
Geo Vokil

VAS|LEV Stefan
zAjAc Mate

BA Piotr
BARSZCZ Jakub

DlLONG David

BOLFA Simon

PAVKA Daniel

3

15

4

74

5

13

6

72

7

11

8
9
10

t7

28

18

27

19

26

20

25

21

24

22
23

130

0

80

0

1,2o

0

105

0

75

0

0

0

0

0

0
0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

442

242

438

267

308
299I20

0

0

0

0

0

0

0

2

8

3

8

4

8

5

8

6

8

7

8

8

8

8

8

8
8

DQ

105

DQ

75

DQ

0

DQ

0

0

0

0
0
0

130
80

33

29
30
I

35
36
37
38
39
40
4.1

42
43
44
45
46
47
48
49
50

15

FAl lNTERNAT|oNAL SPACE MoDELL|NG WoRLD cUP CoMPETlTloN

1,4.7,2024

SPACE CUP BARDEJOV
Združenie Bardejovských modelárov

Airfield kurov, slovakia

Wi 0 Tem ure *

Date

Chief Judge:
Judge:
Judge:

PELAG|Č Michal
FlLAS Michal

čtžrunn Roman

Jury President:
Jury Member:
Jury Member:

RSO:

0

Przybytek Krzysztof PoL
švEc vladimír svr

HRlClNDA Michal
Ewa



1ú
st.
1ú

Surname, Name FAllD Country
code

J/s
'lst

flight
2nd

flight
3rd

flight
fly-off

fly-off
2

Total Place

1 13 BAUR Andrej 740845 sVK J 180 180 180 0 0 540 7
2 74 BAUR Martin 740846 sVK J t54 180 180 0 0 574 2
3 20 24587 sVK s 180 142 180 0 0 502 3
4 52 JEVT|C Branislav 140555 sRB J 158 131 180 0 0 469 4
5 7 pAvuuk vasil 24542 sVK s 180 118 748 0 0 446 5
6 36 AlexanderI 775226 PoL J t34 115 180 0 0 429 6
7 35 KRZYK Franciszek 168510 PoL J 180 68 180 0 0 428 7
8 49 šTtngA piotr 6227o czE s 180 99 I23 0 0 4o2 8
9 27 VAS|LEV Stefan 16180 BUL s 180 180 DQ 0 0 360 9
10 5 ZAJAC Matej 767138 sVK j 88 180 67 0 0 335 10
77 19 Z|TNAN Michalst. 24594 SVK s 180 113 DQ 0 0 293 1,7
L2 26 SlMEONOV Todor 131689 BUL j 180 DQ 101 0 0 287 t2
13 39 Georgiev Vokil 173575 BUL J DQ 126 728 0 0 254 13
74 22 DORlN Adam 138733 sVK J DQ 180 67 0 0 247 1,4
15 32 PANTUS Petro 140951 UKR s 93 14Q DQ 0 0 233 15
16 10 TOKARCZYK Mateusz 132545 PoL J 74 7o 76 0 0 220 16
17 72 BARSZCZ Jakub 163476 PoL J 54 69 61 0 0 t84 17
18 24 KlCURA Rastislav 24603 sVK s 98 DQ DQ 0 0 98 18

23 JURoČKo Marko 138734 sVK J 95 DQ DQ 0 0 95 19
20 6 DlLONG David 767136 sVK J DQ DQ 79 0 0 79 20
27 38 STOPA Ján 82806 CzE s DQ 64 0 0 64 2l
22 17 BARSZCZ Tomasz 1,63477 PoL J DQ 47 0 0 0 47 22
23 7 ANDREJS Rinkevičs 81513 LAT S 0 0 0 0 0 0 23
24 2 MUlZNlEKS Armands 769765 LAT s 0 0 0 0 0 0 23
25 3 rs 111556 LAT s 0 0 0 0 0 0 23
26 4 Jozefst. 24538 sVK s 0 0 0 0 0 0 23

8 JAVoŘlK Milan 71,665 sVK s DQ DQ 0 0 0 23
28 9 TOKARCZYK Bartlomiej 54216 PoL s DQ 0 0 0 23
29 15 BOLFA Simon 70786 sVK s 0 0 0 0 0 0 23
30 2I HoRŇAK Peter 171392 sVK s 0 0 0 0 0 0 23
31 25 VACHKOV Dimitar 16106 BUL s 0 0 0 0 0 0 23
32 34 TRŽlLoVÁ Viktorie 30515 czÉ s 0 0 0 0 0 0 23
33 37 l(]REMPA Kacper 94376 PoL J 0 0 0 0 0 0 23
34 42 Lekov Boris t6o79 BUL s 0 0 0 0 0 0 23
35 44 ševce Roland 779352 sVK s 0 0 0 0 0 0 23
36 51 JEWlC Bojana 140556 sRB J DQ DQ 0 0 0 23
37
38
39
40
47
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

Date:

FAl lNTERNATloNAL SPACE MoDELLlNG WoRLD cUP coMPETlTloN
SPACE CUP BARDEJOV

Zd ruženie Bardejovských modelárov

L4.7.2024 
Airfield Kurov, Slovakia

Wind S s 0 Tem

Jury President:
Jury Member:
Jury Member:
RSO:

Cla 0

Przybytek Krzysztof POL
švtc vladimír svx

HRlclNDA Michal SVK
Ewa Dudziak-Przybytek

Wď
(Uia7rlM

Z|TNAN Michalml..

19

27



l*
IrT

2

3

4)

st.
lú

40

45
24
47

Kl RA Rastislav
Todorov A Ts

Galko Denis

evN

FAllD

70885

15985

24603
16136

sVK
BUL
BUL-

sVK

:.r::/_=
I Country
l code

s
s
s]
sl

J/s 1st flight

1000,0
808,8
779,4- 3?7,51

2nd

6

3rd flight

1000,0 l-j4ď,61

1000,0-6%Él

LEl l ll,rtr

4th

flight
825,1

1000,0
614,8
986^9l

fly.oíf

0
0

L):

íly-oft 2

0,0
0,0
0,0

Total

3679,2
35o3^6

3015,8

Place

1

2

3

5

6
7

8
9

10
7t
72

13

I4
15
16

7I
18

19

20
t2

22
23
24
25
26
72

28
29
30

0

0
0

s
s
s
J

s
0,0

0

sVK

sVK

CzE

sVK
UKR

15

18

49
50
13

5
2367

0

70786
62270
91880
I40845
24592

2

4

8

5

8

6
7

0

0,

0
0

BOLFA Simon
'lRBA Piotr

chekh olksadr
BAUR And

MA Peter

40

M

47

50

31
23

33
34
35
36
37
38
39

14
42
43

45
46

48
49

t5

Date

FAl lNTERNATIoNAL SPACE MoDELL|NG WoRLD cUP coMPETlTloN

1,3.7.2024

SPACE CUP BARDEJOV
Združenie Bardejovských modelárov

Airfield Kurov, S|ovakia

Jury President:
Jury Member;
Jury Member:
RSO:

u

Przybytek Krzysztof POL
švEc vladimír svk

HRlClNDA Michal
Ewa Dudziak- Przybytekl/$

Surname, Name



Date:

FAl lNTERNATloNAL sPAcE MoDELLlNG WoRLD cUP coMPETlTloN
SPACE CUP BARDEJOV

Združenie Bardejovských modelárov
Airfield kurov, slovakia

1,3.7.2024
Wind S :0

iury President:
Jury Member:
Jury Member:
RSO:

Przybytek Krzysztof POL
ŠVEc Vladimír PoL

HRlclNDA Michal PoL

Nc
st.
Ns

Surname, Name FAllD Country
code

J/s
1st

flight
2nd

flight
3rd

flight
fly-off

fly-off
2

Total Place

7 35 KRZYK Franciszek 168510 PoL J 180 180 86 0 0 446 t
2 15 BOLFA Simon 70786 SVK s 180 136 t24 0 0 440 2
3 20 žlrŇnru Michalml.. 24587 sVK s 1,34 159 130 0 0 423 3
4 17 MATEoVÁ Klaudia 132065 sVK J 103 180 138 0 0 427 4
5 51 JEVT|C Bojana 140556 sRB J t52 180 87 0 0 419 5
6 8 JAVORlK Milan 71,665 SVK s 180 180 52 0 0 4I2 6
7 39 Georgiev Vokil 173575 BUL J 174 I14 t12 0 0 400 7
8 27 VASlLEV Stefan 16180 BUL s 94 180 107 0 0 381 8
9 1,4 BAUR Martin 1,40846 sVK J 180 93 103 0 0 376 9
10 26 SlMEONOV Todor 131689 BUL J 163 81 130 0 0 374 10
II 21 HoRŇAK Peter Il1392 sVK s 180 ]"80 0 0 360 II
72 47 Buraj Štefan 82435 sVK s 180 180 0 0 360 u.
13 52 JEVT|C Branislav 140555 sRB J 1,1,7 135 10B 0 0 360 1,1,

14 38 STOPA Ján 82806 CzE s 90 180 85 0 0 355 1,4
15 46 slukova Michaela II9577 sVK S 752 1,28 73 0 0 353 15
16 7 PAVLJUK Vasil 24542 sVK S 707 94 141" 0 0 342 16
17 9 TOKARCZYK Barttomiej 54216 PoL s 180 49 83 0 0 372 17
18 6 DlLONG David 1,67136 sVK J 169 68 70 0 0 307 18
79 12 BARSZCZ Jakub 763476 PoL J 180 51 71, 0 0 3o2 19
20 49 šTlRaa piotr 62270 czE s 108 87 74 0 0 269 20
21, 36 ROSClSZEWSKl Alexander 175226 PoL j 1,07 76 80 0 0 263 2I
22 32 PANTUS Petro 140951 UKR s 137 112 0 0 243 22
23 13" BARSZCZ Tomasz 163477 PoL J 154 86 DQ 0 0 240 23
24 1"6 GREŠ Marián 70561 sVK s 101 72 67 0 0 240 23
25 33 DUDÍK ondřej 17405I czE S 99 138 DQ 0 0 237 25
26 25 VACHKOV Dimitar 16106 BUL s 120 100 0 0 220 26
27 22 DORlN Adam 138733 sVK J 92 1"21 DQ 0 0 273 27
28 19 Z|TNAN Michalst, 24594 sVK s 107 93 0 0 200 28
29 42 Lekov Boris 1,6079 BUL S 1,1,1, 68 0 U 779 29
30 18 MATUŠKA Peter 24592 sVK s 92 85 0 0 t77 30
31 t3 BAUR Andrej 140845 sVK J 100 76 0 0 776 31
32 43 Fecek Maroš 80714 sVK s 83 71, 0 0 754 32
33 23 JURoČKo Marko 138734 sVK J 63 85 0 0 748 33
34 10 TOKARCZYK Mateusz 1,32545 PoL J 90 55 DQ 0 0 745 34
35 44 ševce Roland I19352 sVK s 87 DQ 0 0 87 35
36 5 ZAJAC Matej t67138 sVK J 66 DQ DQ 0 0 66 36
37 1, ANDREJS Rinkevičs 81513 LAT s 0 0 0 0 0 0 37
38 2 MUlZNlEKS Armands 1,69765 LAT S 0 0 0 0 0 0 37
39 3 ZEVNEROVICS Edgars 111556 LAT s 0 0 0 0 0 0 37
40 29 PAVKA Bedřich 30503 czE s 0 0 0 0 0 0 37
41 30 PAVKA Daniel 108942 czE s 0 0 0 0 0 0 37
42 31 PAVKOVÁ Rosálie t68727 czE l 0 0 0 0 0 0 37
43 34 TRZlLOVA Viktorie 30515 czE S 0 0 0 0 0 0 37
44 37 KREMPA Kacper 94376 PoL J 0 0 0 0 0 0 37
45 45 Galko Denis 70885 sVK s 0 0 0 0 0 0 37
46
47
48
49
50
51

Ewa la

k€r'r*" jé<-"



Date:
lass: S4A

FAl lNTERNAT|oNAL sPAcE MoDELLlNG WoRLD cUP coMPETlTloN
SPACE CUP BARDEJOV

Združenie Bardejovských modelárov
Airfield kurov, slovakia

13.7.2024
Wind m 0 Tem U 0

N9
st.
Ns

J/s
,lst

fliqht
2nd

fliqht
3rd

fliqht
fly-off

fly-off
2

Total PlaceSurname, Name FAllD
Country

code
t t4 BAUR Martin I4o846 sVK J ].80 I29 180 0 0 489 7

2 50 chekh olksadr 91880 UKR S 166 16l 155 0 0 482 2

3 15 BOLFA Simon 70786 sVK s 163 ].35 180 0 0 478 3

4 42 Lekov Boris 16079 BUL s 180 115 174 0 0 469 4
5 13 BAUR Andrei 1,40845 sVK J 180 165 52 0 0 397 5

6 10 TOKARCZYK Mateusz 1,32545 PoL l 87 72o 180 0 0 387 6
7 35 KRZYK Franciszek 168510 PoL J 132 130 t17 0 0 379 7

8 t2 BARSZCZ Jakub 1,63476 PoL l 160 !15 1,02 0 0 377 8
9 92I HORNAK Peter tl1392 sVK S 180 DQ 180 0 0 360
10 951 JEVTIC Bojana 140556 SRB J DQ 180 180 0 0 360
II 5 ZAJAC Matei 1,67I38 sVK J 98 156 103 0 0 357 1"I

12 6 DlLONG David 1,67136 sVK J 129 47 180 0 0 356 t2
13 49 STlRBA Piotr 62270 cZE S 82 180 82 0 0 344 13
I4 t1, BARSZCZ Tomasz 763477 PoL J 123 118 95 n 0 336 14
15 26 SlMEONOV Todor 131689 BUL J 748 180 n 0 328 15
16 36 RoŠclsZEWSKl Alexander !75226 PoL J 13I 180 DQ 0 0 311 16
L7 39 Georgiev Vokil 173575 BUL J 79 51 180 0 0 310 t7
18 22 DORlN Adam 138733 sVK J ].10 70 728 0 0 308 18
19 33 DUDÍK ondřei 174051, CzE s 87 60 t32 0 0 279 19
20 52 JEVT|C Branislav 140555 sRB J DQ 90 180 0 0 270 20
27 4 JnŠŠO Jozefst. 24538 SVK s I37 71, 57 0 0 265 2I
22 19 žlrŇnru Michalst. 24594 sVK s I29 130 0 0 259 22
23 t7 MATEoVÁ Klaudia ].32065 SVK J 138 110 DQ 0 0 248 23
24 9 TOKARCZYK Bartlomiei 54216 PoL s 125 92 0 0 277 24
25 46 slukova Michaela 1,19517 sVK S 87 88 DQ 0 0 775 25
26 38 STOPA lán 82806 czE s DQ 47 79 0 0 726 26
27 20 žtrŇnrv Michalml. 24587 sVK S I23 0 0 I23 27
28 23 JURočKo Marko 138734 sVK J 66 DQ 57 0 0 7z3 27
29 27 VAS|LEV Stefan 16180 BUL s 118 DQ 0 0 118 29
30 25 VACHKOV Dimitar 16106 BUL s DQ 57 0 0 57 30
31 1 ANDRElS Rinkevičs 81513 LAT S 0 0 0 0 0 0 31
32 2 MUlŽNlEKs Armands 169765 LAT s 0 0 0 0 0 0 31
33 3 žrvNrRovtčs Edears 111556 LAT s 0 0 0 0 0 31
34 8 JAVoŘlK Milan 71665 sVK s 0 0 0 0 0 0 31
35 16 GREŠ Marián 70561, sVK S 0 U 0 0 0 0 31
36 18 MATUŠKA Peter 24592 sVK S DQ 0 0 0 31
37 29 PAVKA Bedřich 30503 czE S 0 0 0 0 U 0 31
38 30 PAVKA Daniel t08942 czE S 0 0 0 0 0 0 31
39 31 PAVKOVÁ Rosálie 168727 czE J 0 0 0 0 0 0 31
40 34 TRŽlLoVÁ Viktorie 30515 cZE s 0 n 0 0 0 0 31
41, 37 KREMPA Kacper 94376 PoL J U n 0 0 0 0 3].

42 40 Pevchev Nikolay 15985 BUL s U 0 0 0 0 0 31
43 43 Fecek Maroš 801,1,4 sVK s 0 n 0 0 0 0 31
44
45
46
47
48
49
50
51

' Jury President:
Jury Member:
Jury Member:
RSO:

Przybytek Krzysztof PoL
švrc Madimír svt<

HRlclNDA Michal SVK
Ewa Du k PoL

V"ť


